
 

 

OFERTA LIKWIDACYJNA z dnia 13 stycznia 2021 r.  
nr 438000-COL.754.289.20.21.2 

 

 

Naczelnik Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu działając, jako organ             

wyznaczony do likwidacji ruchomości, oferuje do sprzedaży w drodze licytacji publicznej zgodnie  

z art. 105 § 1, pkt. 1 ustawy z dnia 17.06.1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.1427 ze zm.), niżej wymienione towary, które na podstawie 

prawomocnego (7.08.2019) orzeczenia Sądu Rejonowego w Tucholi sygn. akt II Kp 185/19, stały 

się własnością Skarbu Państwa. 

L.p. 
 

 
Poz. 
mag. 

Nazwa 
towaru 

Wartość 
oszacowania 

w zł 

Cena 

wywołania 

w zł 

nie mniej niż 

1/3 

wartości 

oszacowania 

Cena 

wywołania 

w zł 

nie mniej niż 

1/2 

wartości 

oszacowania 

1 
L/000003223 
D/000002756 
575/L/19 

KOMPUTER LENOVO 
THINKCENTRE NR MJGH-

XYX+ OSPRZĘT 
663,00 497,25  331,50 

2 
L/000003223 
D/000002756 
 575/L/19 

KOMPUTER LENOVO 
THINKCENTRE NR 

MJVZNR3+ OSPRZĘT 
496,00 372,00  248,00 

3 
L/000003223 
D/000002756 
 575/L/19 

KOMPUTER LENOVO 
THINKCENTRE NR 

MJWEYK6+ OSPRZĘT 
263,00 197,25  131,50 

4 
L/000003223 
D/000002756 
 575/L/19 

LAPTOP HP  
ELITEBOOK  

NR 14759 
57,00 42,75  28,50 

5 
L/000003223 
L/000003223 
 575/L/19  

REJESTRATOR CYFROWY 
HIKVISION DS-7204HQHI-

F1/N/A Z ZASILACZEM 
55,00 41,25  27,50 

6 
L/000003223 
L/000003223 
 575/L/19 

ROUTER LTE  
SPEEDPORT  
B593u-12TL 

175,00 131,25  87,50 

7 
L/000003223 
D/000003223 
 575/L/19  

SWITCH TP-LINK  
TL-SF1005D  

Z ZASILACZEM 
28,00 21,00  14,00 

 

 

Zachowanie zasad bezpieczeństwa.  

W czasie wykonywania czynności związanych ze sprzedaży osoby przebywające w miejscu 

sprzedaży (budynek F, pomieszczenie F1, F2 oraz magazyn/plac), tj. potencjalni nabywcy 

zobowiązani są do zachowania bezpiecznej odległości oraz do zasłaniania ust i nosa po-

przez zastosowanie przyłbic i maseczek ochronnych a przebywając w pomieszczeniach 

służbowych do bezwzględnego zdezynfekowania dłoni udostępnionym do tego celu płynem 



 

 

odkażającym niezwłocznie po wejściu do ww. pomieszczeń. Odległość pomiędzy osobami 

uczestniczącymi licytacji winna wynosić min. 1,5 m. Podejmowanie takich środków ostroż-

ności jest uzasadnione ze względu na istniejące zagrożenie epidemiczne. 

 

Warunki uczestnictwa w licytacji publicznej 

Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba przystępująca 

do licytacji publicznej składa organowi wadium w wysokości 1/10 wartości szacunkowej. Wadium 

należy złożyć na konto Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy NBP O/O Bydgoszcz  nr 41 

1010 1078 0040 6613 9120 0000, zgodnie z art 105b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępo-

waniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz. 1427).  

 

Skarga oraz unieważnienie licytacji: 

Uczestnik licytacji może zgłosić do protokołu licytacji skargę na naruszenie przepisów o przeprowa-

dzaniu licytacji. Skarga podlega rozpatrzeniu w terminie 7 dni od dnia zgłoszenia. 

W sprawie skargi na naruszenie przepisów o przeprowadzaniu licytacji postanowienie wydaje organ 

egzekucyjny. Na postanowienie organu egzekucyjnego oddalające skargę służy zażalenie. Wnie-

sienie skargi wstrzymuje wydanie sprzedanej rzeczy nabywcy do czasu rozpatrzenia skargi.  Na-

bywca może zrzec się nabytej rzeczy i żądać zwrotu zapłaconej ceny, jeżeli w terminie, skarga                             

nie została rozpatrzona, a nabywcy rzecz nie została wydana. 

Licytacja, przeprowadzona z naruszeniem przepisów o jej publicznym charakterze, o cenie wywoła-

nia i nabycia oraz o wyłączeniu od udziału w licytacji, podlega unieważnieniu przez organ egzeku-

cyjny lub jego organ nadzorczy. Unieważnienie licytacji może jednak nastąpić tylko wtedy, gdy ru-

chomości sprzedane znajdują się jeszcze we władaniu nabywcy. 

 

W licytacji nie mogą uczestniczyć: 

1) zobowiązany; 

2) pracownik obsługujący organ egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci; 

3) (uchylony); 

4) osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym; 

4a) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości; 

5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, oraz członkowie ich rodzin 

określeni w pkt 2. 

 

 

 

 



 

 

Przebieg licytacji: 

1. Licytacji nie można rozpocząć później niż w dwie godziny po terminie oznaczonym w ob-

wieszczeniu o licytacji.  

2. Licytacja odbywa się ustnie i rozpoczyna się od wywołania ceny. Zaoferowana cena 

przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował cenę wyższą, zwaną 

dalej "postąpieniem". Pracownik obsługujący organ egzekucyjny udzieli przybicia licytantowi, 

który zaoferował najwyższą cenę, jeżeli po trzykrotnym wezwaniu do dalszych postąpień nie 

zaoferowano wyższej ceny. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obni-

żenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

3. Miejsce i termin, w którym można oglądać ruchomości przed licytacją;                         

w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu przy                                                           

ul. Batorego 61 (plac magazynu depozytowego) w dniu licytacji od godz. 6.30,                             

po uzgodnieniu z pracownikiem komórki likwidacyjnej (tel. 56 619-76-26, 619 76 09). 

4. Miejsce i termin I licytacji publicznej: Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy                                  

w Toruniu ul. Batorego 61, budynek F, pokój nr F1 w dniu 20.01.2021 r. godz. 10.00. 

5. Jeżeli licytacja w pierwszym terminie nie dojdzie do skutku, ruchomości mogą być sprzeda-

ne w drugim terminie licytacyjnym. Cena wywołania w drugim terminie licytacyjnym wynosi 

połowę wartości szacunkowej ruchomości. Sprzedaż licytacyjna nie może nastąpić za cenę 

niższą od ceny wywołania. 

6. Miejsce i termin II licytacji publicznej: Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy                                  

w Toruniu ul. Batorego 61, budynek F, pokój nr F1  w dniu 25.01.2021 r. godz. 10.00. 

7. Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 

który zaoferował co najmniej cenę wywołania. 

8. Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w 

części równej co najmniej cenie wywołania: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego - jeżeli po stronie organu egzekucyjne-

go istnieją warunki techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego; 

2) gotówką - jeżeli po stronie organu egzekucyjnego nie istnieją odpowiednie warunki tech-

niczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego. 

9. Jeżeli nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty ceny dokonuje się na rachu-

nek organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji, a jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub w dzień ustawowo wolny od pracy - w dniu 

następującym po dniu lub dniach wolnych od pracy.  

10. Wpłata w wyznaczonym terminie winna nastąpić na konto Izby Administracji Skarbowej                         

w Bydgoszczy NBP O/O Bydgoszcz nr 41 1010 1078 0040 6613 9120 0000. 



 

 

11. W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminie, nabywca traci prawo wynikłe                          

z przybicia i do zwrotu wadium i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

12. Utracone wadium i kwota zapłacona w czasie licytacji stanowią dochód budżetu państwa.  

13. W przypadku niezapłacenia: 

1) co najmniej ceny wywołania - wznawia się niezwłocznie licytację tej samej ruchomości, 

rozpoczynając ją od ceny wywołania; 

2) reszty ceny - wyznacza się ponowną licytację na warunkach odpowiednio pierwszej albo 

drugiej licytacji, w której nabywca nie zapłacił reszty ceny. 

Sprzedaż licytacyjna nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. 

14. Prawo własności zajętych ruchomości, będących przedmiotem licytacji, nabywa osoba, 

która z zachowaniem przepisów o przeprowadzaniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, 

uzyskała przybicie i zapłaciła całą cenę w terminie. 

15. Warunki odbioru towaru; Odbiór może nastąpić po uprzednim potwierdzeniu dokonaniu 

płatności. Wydanie towaru nastąpi w momencie potwierdzenia wpływu kwoty pieniężnej na 

konto Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy. Odbiór towaru następuje własnym trans-

portem z miejsca i w terminie wskazanym przez pracowników magazynu likwidacyjnego. 

16. Naczelnik Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu nie odpowiada za 

wady ukryte sprzedawanego towaru oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji. 

Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 

17. Naczelnik Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowy w Toruniu zastrzega sobie pra-

wo odwołania sprzedaży w całości lub części, bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje na temat sprzedaży można uzyskać osobiście w magazynie likwidacyjnym 

Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu przy ul. Batorego 61, budynek F, lub 

telefonicznie pod nr tel. (56); 619-76-09, 619-76-26 w godzinach od 6.30 do 18.00 w dni robocze.  

Aktualna oferta likwidacyjna jest dostępna na stronie internetowej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Toruniu: http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-

urzad-celno-skarbowy-w-toruniu 

Adres bezpośredni do ogłoszenia likwidacyjnego to: 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-
toruniu/ogloszenia/oferty-likwidacyjne 

 

  wz Naczelnika                                                                          

Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

          Celno-Skarbowego w Toruniu  

                                                                                              Z-ca Naczelnika           

                                                             

 /-/ Jarosław Plaskota 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu/ogloszenia/oferty-likwidacyjne
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu/ogloszenia/oferty-likwidacyjne

